Spiridionis Episcopi Trimithontini in Sozom. 1.
 Insula Cypro sanctitas non minori admi- c. 11.
 ratione digna. Ipse oves, nec id Episco-
 po probrosum reputabat, ruri pascebat,
 cum aliquando noctu fures in ovile ejus
 desuper intrassent, vi invisibili suspensi
 hæserunt; mane superveniens S. Sene-
 cio, ut educeret gregem, pendentem vi-
 dit, & cognita portenti causa, suo allo-
 quo liberos fecit, & addidit: *Accipite*
arrietem, ne operam omnem perdidideritis,
melius autem fecissetis, si quod vobis ne-
cessarium erat, petiissetis. Filiam habe-
 bat, nomine Irenen, quæ ei inserviens,
 Virgo deinde defuncta est; venit qui-
 dam privatus, depositum reposcens, quod
 filiæ antea inscio Patre crediderat, Spi-
 ridion omnes domus angulos inspicit, &
 nihil invenit; depositor insistere, flere,

Sæculum IV. urgere, desperare, & minari sibi ipsi vi-
 A. C. 325. lentas manus illaturum; Spiridion ad

sepulchrum filiaæ accedens, vocat eam no-
 mine suo: *Irene!* quæ illico respondit
Quid vis? Pater mi! ipse: *ubi depositum*
istius hominis recondidisti? Ipsa: *In illo*
loco terra defossam invenies. Quæsi-
 Pater in dicto loco, invenit, & reddidit.
 Plura alia ejusmodi miracula de S. Spiri-
 dione narrabantur.

Sozom. ibid. In Traditionibus Ecclesiasticis mini-
 ma quæque exactissime observari vole-
 bat; Episcopis Cyprii quadam die con-
 gregatis, Tryphyllo Episcopo Ledren-
 munus ad populum dicendi sub celebra-
 tione Mysteriorum delatum est, viro sa-
 cundo, & admodum literato; cum illud

Joan. 5. 8. locum Evangelii citare debuisset: *Tolle*
grabatum tuum, & ambula! aliam vo-
 cem græcam adhibuit, ac si quis diceret
Tolle lectum, pro grabato; hanc voci-
 mutationem Spiridion patienter non fe-
 rens, ait: *Nunquid tu melior es illo, qui*
dixit: grabatum, ut te eandem vocem
surpare pudeat? Et inspectante populo de
 Cathedra surrexit; tantam ei gravita-
 tem, & auctoritatem notæ virtutes, &
 senilis ætas pepererant. Ecce! hospita-
 litatis ejus specimen! quondam in qua-
 dragesima, illo tempore, quo cum fami-
 lia aliquot diebus continuis nihil cibi ca-
 pere solebat (verosimiliter fuerit hebdo-
 mada

mada major) peregrinus de via ad eum Sæculum IV.
A C 325
divertit, oppido fatigatus; dixit ad fili-
liam suam tunc temporis viventem: *La-
va pedes ejus, & para cœnam.* Illa: *Nec
panis in domo est, nec farina, quoniam
tempore jejunii non indigemus.* Spiri-
dion peracta ad Deum oratione, penu-
riam panis hospiti excusans, filia præci-
pit, ut suillam sale conditam, quam do-
mi habebat, lixaret; ubi caro parata fuit,
accubuit cum hospite, & prior comedit,
invitans, ut & ipse reficeretur; ille ab-
nuere, & dicere, se esse Christianum; *I-
deo, inquit Spiridion: multo magis sine Tit. I. 15.
scrupulo comedas, quia scriptum est: Om-
nia munda mundis, sermone, & exemplo
docens, quantum Christianos Judæorum
superstitiones averfari oporteat.*